Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 14.02.2019 г.
	№ 228

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 10.06.2015 № 1153 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем населения в муниципальном образовании город Алексин на 2015-2021 годы»
В соответствии с Постановлением Правительства Тульской области от 29.12.2018 №598 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 10.06.2018 № 1153 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем населения в муниципальном образовании город Алексин на 2015-2020 годы»» изложив абзац 9 раздела «Характеристика сферы реализации подпрограммы, описание основных проблем в указанной сфере и прогноз ее развития паспорта подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в новой редакции:

«Реализация указанных задач в Тульской области осуществляется в рамках государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области», утвержденной постановлением Правительства Тульской области от 29.12.2018г. № 598, в муниципальном образовании город Алексин - в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем населения в муниципальном образовании город Алексин на 2015-2021 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образовании город Алексин  от 10.06.2015 № 1153».

2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю. С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Первый заместитель

главы администрации

муниципального  образования

город Алексин
	С.В. Воронова